Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 19

                   14.05.2014 г.
 «Об участии в районной спартакиаде пенсионеров»
1.   В связи с подготовкой и проведением летней спартакиады пенсионеров 29.05.2014г. и на основании Положения о проведении районной спартакиады пенсионеров, утвержденного  администрацией МО «Хоринский район»:
2. Подготовить команду пенсионеров для участия в соревнованиях по следующим видам спорта: шахматы, шашки, дартс, настольный теннис.

3. Создать орг. комитет и назначить ответственных:

- п. Зун-Хурай-Азаркину Н.И.

- с. Ониноборск-Козлову Н.С.

- у. Булум- Дондокова Б.

3.   Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации МО СП
«Краснопартизанское»                              С.Б. Бадмаева